
ZARZĄDZENIE NR 120.1.2024 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 530) w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 29 marca 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich, w zamian za święto przypadające w dniu 6 stycznia 2024 r. (sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Administracyjnego, Spraw Społecznych 
i Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem sprawuje Sekrtetarz Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i klientów poprzez podanie do 
wiadomości publicznej poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich; 

2) zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Strzelce Wielkie; 

3) zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

(~) Wójt Gminy 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6A39AB-5AB0-42A5-99C5-BB5EE8E94E16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.1.2024 WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5


